cafe da manhaa, da tarde ( cafe, leite,chocolate em po, suco, agua, bolo,
biscoitos,pa~es, manteiga, quejo e presunto) e almo^o (arroz, tutu, bife de peito de frango a milanesa , batata sote , salada de alface e tomate ,
suco ou refrigerante. No valor de R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais), Requisite n° 021/2025, dos autos do processo em
epigrafe ocorrera pela dotac;ao on;amentaria n° 1500.042720033.2.141.3390.39.180011110000-31/36.

MARIA DO CARMO RAMOS GOMES
DIRETORA EXECUTIVA

PORT. N° 720/2021
lllllllllllllllllllllll

34202

[...]

ARP, conforme solicitaqao da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, de acordo com as conduces e especifica(;oes contidas no Anexo I
(Proposta e Pret;os) e Anexo II (Termo de Referencia), partes integrantes deste Edital;

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CARMO;

CONTRATADA: OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA;

FUNDAMENTO: Lei Federal 14.133/2021;

VALOR: R$3.400,00 (tres mil e quatrocentos reais) referente ao$ itens da planilha anexa ao Memorando n°0450/2025 da Secretaria Municipal de
Cultura e Turismo

PRAZO: imediato lllllllllllllllllllllll
34209

DOTA<;AO ORCAMENTARIA: 1800.13.392.0009.2.041.33903900000;

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO